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'CORTE SUPREMA DE J.'

13ENTIDAD : 1 CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

10

30

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

         936.950.539.819

         431.571.255.375

          88.625.583.671

-        109.313.858.265

       1.025.576.123.490

         322.257.397.110

                       0

         257.408.861.542

                       0

         255.358.457.754

                       0

          65.308.907.412

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO AUTOMOTOR

TASAS VARIAS

TASA POR REGISTRO DE MARCAS

CANON POR HABILITACION DE MATRICULAS 
PROFESIONALES

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS INSTITUCIONALES

ALQUILERES VARIOS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

         922.934.526.119

          14.016.013.700

         379.500.814.624

          27.432.288.021

          21.133.457.741

           1.860.640.277

             437.240.823

             135.660.400

              41.340.000

                       0

             129.813.489

             900.000.000

                       0

          42.221.082.046

          46.404.501.625

-        110.903.890.209

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.590.031.944

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         164.153.026.618

          54.670.136.349

          18.065.002.864

           1.534.051.826

           2.485.769.750

              57.686.970

              66.370.000

                       0

             191.857.684

           3.915.431.966

          12.269.527.515

                       0

                       0

         162.392.222.601

          54.483.188.305

          18.031.078.042

           1.529.202.276

           2.430.073.375

              57.686.970

              66.370.000

                       0

             191.857.684

           3.907.250.986

          12.269.527.515

         965.155.608.165

          60.420.515.325

         268.596.924.415

          27.432.288.021

          21.133.457.741

           1.860.640.277

             437.240.823

             135.660.400

              41.340.000

           1.590.031.944

             129.813.489

             900.000.000

                       0

                       0

                       0

         106.204.701.814

-         27.050.900.284

           3.102.379.699

             331.438.001

-          1.992.832.552

              77.973.430

-             25.030.000

                       0

-             62.044.195

-          3.007.250.986

-         12.269.527.515
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TOTALES :
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PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
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MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE
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DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS
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RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS
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